
Jednotka MESI pulzní oxymetr FingerClip Sensor (CS10299) 

Před prvním použitím zařízení si pozorně přečtěte návod k použití a dodržujte 

doporučení uvedená zde: www.mesimedical.com/support/mTABLET/IFU. 
 

   
 

 
 
 

Stručný návod 
 

MESI SPO2 MODULE 
Modul pulzního oxymetru 

 
 
 

CO JE V KRABICI? 
 

 

 
 
 

 
 

Model 
SPO2MD 



SPO2SYS - 2/6 
 

 

PRVNÍ POUŽITÍ 
 

1. Zapojte sensor do jednotky 
 

Používejte pouze příslušenství a další díly doporučené společností MESI. Používání jiných než 

doporučených nebo dodaných dílů může mít za následek úraz, nepřesné informace a/nebo 
poškození zařízení. Tento výrobek není určen ke sterilnímu použití. 

 

2. Příprava pacienta 
 

Krok 1 – Volba správného SpO2 senzoru 
Vyberte požadovaný senzor SpO2 v závislosti na kategorii pacienta, hmotnosti a místě aplikace. 

 

Krok 2 - Přiložte senzor SpO2 k pacientovi 
Očistěte místo aplikace, odstraňte bariéry (barevný lak na nehty, zaschlou krev atd.) a přiložte senzor k 
pacientovi. 

 

   Dodržujte návod k použití, který je dodáván se snímačem pulzního oxymetru. 
3. Přidat/vybrat pacienta 

 
 
 
 
 
 
 

Na své MESI mTABLET UNIT vyberte 
stávajícího pacienta (1) nebo přidejte 
nového (2).

 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 



SPO2SYS - 3/6 
 

 

4. Volba měření 
 
 
 
 
 

Po volbě pacienta zvolte 
v nabídce aplikace měření 
SpO2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5. Přiložte senzor 
 
 
 
 
 

Přiložte senzor SpO2 
na správné místo 
aplikace. 



SPO2SYS - 4/6 
 

 

6. Proveďte měření 
 

Stiskněte tlačítko START (1) pro zahájení 
měření.

 
 

Hodnota SpO2 bude zaznamenána po 
HOTOVO 
Tlačítko (2) je potvrzeno. Obrazovka MESI 
mTABLET UNIT bude automaticky 
pokračovat na stránku s výsledky, kde se 
rolováním nahoru a dolů zobrazí další 
informace o měření. 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 



SPO2SYS - 5/6 
 

 

7. Kontrola měření SpO2  
 
 
 
 

Navigační pole 
 
 
 
Hodnoty SpO2 a 
srdeční frekvence 
 
 
 
 
Historie záznamů 
SpO2 pacienta 
 
 
 
 
 
 

Komentár 
 
 

Navigační pole 

Přejít na: předchozí/další výsledky  

Opakujte měření 

Sdílet pro další názor 

Vymazat výsledek 
 
 

Místo aplikace senzoru 



SPO2SYS - 6/6 
 

 

UPOZORNĚNÍ 
 

   Neumisťujte senzor na rány, protože to může způsobit další zranění. 

 Nepoužívejte toto zařízení v oblastech, kde se vyskytují hořlavé plyny, jako jsou anestetika, 
nebo v prostředí bohatém na kyslík. 

 
 MESI SPO2 MODUL je součástí systému MESI mTABLET SPO2. Před zahájením měření se 
ujistěte, že jste obeznámeni se všemi zařízeními a jejich pokyny, které jsou součástí systému. 
MESI mTABLET SPO2 se skládá z MESI mTABLET (MTABSYSW), MESI SPO2 MODULE 
(SPO2SYS) a MESI LARGE CHARGING PLATE (CS4SYS). 

 

   MESI mTABLET SPO2 není určen pro nepřetržité monitorování. 
 
Uživatelé MESI mTABLET SPO2 musí být náležitě vyškoleni k používání zařízení. Před prvním 
použitím zařízení si uživatelé musí pečlivě přečíst celý návod k použití a řídit se návodem k použití 
připojeného zařízení. 

 

   Tento výrobek není určen pro sterilní použití. 

Abyste předešli nebezpečí úrazu elektrickým proudem v důsledku úniku proudu, používejte 
pouze AC/DC napájecí zdroje, které jsou v souladu s technickými specifikacemi zařízení. 

 

Používejte pouze příslušenství a další díly doporučené nebo dodávané společností MESI. 
Použití jiného než doporučené nebo dodávané díly mohou způsobit zranění, nepřesné informace 
a/nebo poškození jednotky.Postupujte podle pokynů dodaných s konkrétním příslušenstvím. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SPO2SYS V1.1/07-2021 | ENG 


	CO JE V KRABICI?
	1. Zapojte sensor do jednotky
	2. Příprava pacienta
	Krok 1 – Volba správného SpO2 senzoru

	3. Přidat/vybrat pacienta
	SPO2SYS V1.1/07-2021 | ENG



